
KOMUNIKAT KOŃCOWY  

AKADEMICKICH MISTRZOSTW WOJEWÓDZTWA ZACHODNIPOMORSKIEGO 

W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH KOBIET I MĘŻCZYZN PRZEPROWADZONYCH : 25.03.2025r. 

 

Klasyfikacja kobiet:  
Do biegu kobiet na dystansie około 2400m zgłosiło się 31 zawodniczek z następujących 

uczelni:  PUM, ZUT, US 

                                                 Klasyfikacja  Indywidualna kobiet: 
1. Joanna Wozniak          US 

2. Maria Taczek               US 

3. Paulina Chrzan            PUM 

4. Kinga Wandzlewicz    ZUT 

5. Katarzyna Storek        US        

6. Julia Kowalczyk           ZUT 

7. Alicja Pieróg                ZUT 

8. Agata Pieróg                ZUT 

9. Daria Wilk                    ZUT 

10. Julia Stępień              ZUT 

11. Karolina Guzowska  PUM 

12. Karolina Boral           PUM 

13. Bogna Borusiewicz  PUM 

14. Bogna Borusiewicz  PUM 

15. Hanna Wadolna       PUM 

16. Inez Tabuska             PUM 

17. Paulina Chrzan           US 

18. Julia Tokarska            ZUT 

19. Iga Dramczyk             US 

20. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

21. nie oddano kartki z nazwiskiem 

21. nie oddano kartki z nazwiskiem 

21. nie oddano kartki z nazwiskiem 

21. nie oddano kartki z nazwiskiem 

21. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

22. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

23. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

24. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

25. Sofia Ivashko              US 

26. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

27. Nie oddano kartki z nazwiskiem 

28. Marta Frąckowiak      US 

29. Karolina Łukasik         US 

30. Klaudia Balik               US 

31. Kornelia Siemińska    US 

 



 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

1m. ZUT 

2m.   US 

3m. PUM 

                                                          ZUT 

l.p Imię nazwisko miejsce pkt 

1 Kinga Wandzlewicz 4 28 

2 Julia Kowalczyk 6 26 

3 Alicja Pieróg 7 25 

4 Agata Pieróg 8 24 

5 Daria Wilk 9 23 

                                                                                                                               126 pkt 

US 

l.p Imię nazwisko miejsce pkt 

1 Joanna Wożniak 1 32 

2 Maria Taczek 2 30 

3 Katarzyna Storek 5 27 

4 Paulina Chrzan 17 15 

5 Sofia Ivashko 25 7 

                                                                                                                               111 pkt 

PUM 

l.p Imię nazwisko miejsce pkt 

1 Katarzyna Jarzyńska 3 29 

2 Karolina Guzowska 11 21 

3 Karolina Boral 12 20 

4 Bogna Borusiewicz 13 19 

5 Bogna Borusiewicz 14 18 

                                                                                                                               107 pkt 

 

Punktacja drużynowa zgodnie z komunikatem organizacyjnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja mężczyzn:  
Do biegu mężczyzn na dystansie około 3500m zgłosiło się 29 zawodników z następujących 

uczelni:  PUM, ZUT, US 

                                                   Klasyfikacja  Indywidualna mężczyzn: 
 

 

1. Stanisław Golański  ZUT   

2. Rafał Kasielski            US 

3. Kacper Sobczak        ZUT    

4. Antoni Felisiak            US 

5. Michał Stopa             ZUT 

6. Adrian Gumulak       ZUT 

7. Artur Saczuk               US 

8. Maciej Dąbrowski    ZUT            

9. Szymon Bodnar          US   

10. Jakub Penier           PUM 

11. Wiktor Kędzia           US 

12. Jakub Pietruszka    PUM     

13. Wojciech Babiński PUM 

14.  Szymon Skonieczny US 

15. Sebastaian Gągalski  us 

16. Igor Korycki               PUM 

17. Jan Paszkiel                  ZUT      

18. Rafał Gorzalak             ZUT 

19. Aleksander Cichocki PUM 

20. Wiktor Węgrzynowski US 

21. Oleksander Stepanenko US 

22. Dominik Bodnarczuk PUM 

23. Łukasz Lisiecki            PUM 

24. Krzysztof Ackericz      PUM 

25. Kacper Seniuk             US 

26. Kasjan Jadczuk            PUM 

27. Bartosz Ziółkowski   PUM 

28. Wojciech Dziachan     US 

29. Iwan  Ostnenko           US 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

1m. ZUT 

2m.   US 

3m. PUM 
 

ZUT 

l.p Imię nazwisko miejsce pkt 

1 Stanisław Golański 1 30 

2 Kacper Sobczak 3 27 

3 Michał Stopa 5 25 

4 Adrian Gumulak 6 24 

5 Maciej Dąbrowski 8 22 

                                                                                                                               128 pkt 

US    117     

l.p Imię nazwisko miejsce pkt 

 Rafał Kasielski 2 28 

 Antoni Felisiak 4 26 

 Artur Saczuk 7 23 

 Szymon Bodnar 9 21 

 Wiktor Kędzia 11 19 

                                                                                                                               117 pkt 

PUM 

l.p Imię nazwisko miejsce pkt 

 Jakub Penier 10 20 

 Jakub Pietruszka 12 18 

 Wojciech Babiński 13 17 

 Igor Korycki 16 14 

 Aleksander Cichocki 19 11 

                                                                                                                               80 pkt 

 

Punktacja drużynowa zgodnie z komunikatem organizacyjnym. 

 

Najlepsze trzy zespoły w kategorii kobiet i mężczyzn otrzymały puchary ufundowane przez 

organizację środowiskową AZS Szczecin. 

 

 

                                                           Organizator: Zbigniew Mytkowski SWFiS ZUT 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja mężczyzn: Do biegu mężczyzn na dystansie około 3200m zgłosiło się 19 

zawodników reprezentujących następujące uczelnie PUM, PWSZ – Koszalin, PM, ZUT, US 

 

l.p Imię nazwisko uczelnia miejsce Pkt. 
1 Norbert Jefimczyk PWSZ Koszalin 1 20 
2 Miłosz Bielak PM 2 18 
3 Bartosz Jarosz PUM 3 17 
4 Rafał Kosielski US 4 16 
5 Maciej Zaremba US 5 15 
6 Emil Zieliński PM 6 14 
7 Adam Zientara PM 7 13 
8 Jerzy Surdacki PUM 8 12 
9 Mieszko Szymański PM 9 11 
10 Sebastian Korus PUM 10 10 
11 Paweł Gruszka  ZUT 11 9 
12 Adrian Kizyma PUM 12 8 



13 Antoni Keszka PM 13 7 
14 Stefan Rybak PM 14 6 
15 Konrad Polak ZUT 15 5 
16 Kacper Krasicki PM 16 4 
17 Volodymyr Kolesov US 17 3 
18 Oleksander Chikel US 18 2 
19 Artur Krulik ZUT 19 1 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Za I miejsce zawodnik/czka otrzymuje n+1 pkt., za II miejsce n-1 pkt., za III miejsce n-2 pkt., itd., 

gdzie „n” oznacza liczbę startujących 

Klasyfikacja drużynowa dotyczy uczelni, która będzie reprezentowana przez minimum 5 

zawodniczek / zawodników. Do klasyfikacji zespołowej liczą się pkt. z 5 najwyższych miejsc 

1 miejsce PM 63 pkt. 

Uczelnie nieklasyfikowane: 

US   (4) 

PUM  (4) 

ZUT (3) 

PWSZ – Koszalin (1) 

 

Organizator: Zbigniew Mytkowski SWFiS ZUT 

 

 


